滑县住房和城乡建设局
关于核准2024年度第四批建筑业企业资质
延续名单的公告

根据《中华人民共和国建筑法》及《建筑业企业资质管理规定》，现将我局核准的建筑业企业资质延续的单位名单（2024年度第四批）予以公布。
未予核准的企业请咨询：0372-8181516/8135780

滑县住房和城乡建设局
2024年5月20日

2024年第四批建筑业企业资质延续名单

	序号
	企业名称
	序列
	等级范围

	1
	河南润涛建设工程有限公司
	1
	防水防腐保温工程专业承包二级

	2
	河南置恒建设工程有限公司
	1
	建筑工程施工总承包二级

	2
	市政公用工程施工总承包二级

	3
	防水防腐保温工程专业承包二级

	3
	河南华仁建设工程有限公司
	1
	建筑工程施工总承包二级

	2
	市政公用工程施工总承包二级

	3
	防水防腐保温工程专业承包二级

	4
	古建筑工程专业承包二级

	4
	河南诺言建设工程有限公司
	1
	建筑工程施工总承包二级

	2
	市政公用工程施工总承包二级

	3
	消防设施工程专业承包二级

	4
	防水防腐保温工程专业承包二级

	5
	河南通顺路桥有限责任公司
	1
	建筑工程施工总承包二级

	2
	公路工程施工总承包二级

	3
	市政公用工程施工总承包二级

	6
	河南中构舶一防腐保温工程有限公司
	1
	防水防腐保温工程专业承包二级

	7
	河南省春晓建设工程有限公司
	1
	建筑工程施工总承包二级

	2
	水利水电工程施工总承包二级

	3
	电力工程施工总承包二级

	4
	矿山工程施工总承包二级

	5
	石油化工工程施工总承包二级

	6
	市政公用工程施工总承包二级

	7
	机电工程施工总承包二级

	8
	地基基础工程专业承包二级

	9
	消防设施工程专业承包二级

	10
	防水防腐保温工程专业承包二级

	11
	古建筑工程专业承包二级

	12
	输变电工程专业承包二级

	8
	河南海马建设工程有限公司
	1
	消防设施工程专业承包一级

	2
	防水防腐保温工程专业承包一级

	3
	建筑工程施工总承包二级

	4
	公路工程施工总承包二级

	5
	水利水电工程施工总承包二级

	6
	电力工程施工总承包二级

	7
	石油化工工程施工总承包二级

	8
	市政公用工程施工总承包二级

	9
	机电工程施工总承包二级

	10
	地基基础工程专业承包二级

	11
	起重设备安装工程专业承包二级

	12
	桥梁工程专业承包二级

	13
	古建筑工程专业承包二级

	14
	输变电工程专业承包二级

	9
	河南省康大建设工程有限公司
	1
	防水防腐保温工程专业承包一级

	2
	建筑工程施工总承包二级

	3
	机电工程施工总承包二级

	10
	河南双安消防设备安装有限公司
	1
	消防设施工程专业承包二级

	11
	河南华泰粮油机械股份有限公司
	1
	建筑机电安装工程专业承包二级（三级直接换领二级五年有效期）

	2
	环保工程专业承包二级（三级直接换领二级五年有效期）

[bookmark: _GoBack]